
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа посёлка Цементный

ПРИКАЗ

От 01.09.2025 № / / / -  Д
п. Цементный

О внесении изменений в приказ No 1-Д от 09.01.2025 
«Об организации питания обучающихся в 2025 году»

На основании приказа управления образования Невьянского муниципального округа 
№ 308 -Д  от 15.08.2025 «О внесении изменений в приказ управления образования 
Невьянского городского округа от 28.12.2024 № 707-Д «Об организации питания 
обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Невьянского 
муниципального округа в 2025 году» и Положения по организации питания в МАОУ СОШ 
п. Цементный

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МАОУ СОШ п. Цементный от 09.01.2025 № 1-Д «Об 
организации питания обучающихся в 2025 году»,

1.1. изложить пункты 1.1. -  1.4 в следующей редакции:
«1.1. Среднюю стоимость одноразового питания обучающихся начальных классов 

не более 105,00 рублей в день на одного обучающегося (в том числе: средняя стоимость 
набора пищевых продуктов на одного обучающегося, получающего начальное общее 
образование, составляет 78,00 рублей).

1.2. Среднюю стоимость одноразового питания обучающихся 5 - 1 1  классов не 
более 167,00 рублей в день на одного обучающегося (в том числе: средняя стоимость 
набора пищевых продуктов на одного обучающегося 5 - 1 1  классов составляет 123,80 
рубля).

1.3. Среднюю стоимость двухразового питания обучающихся начальных классов 
не более 244,00 рублей в день на одного обучающегося (в том числе: средняя стоимость 
набора пищевых продуктов на одного обучающегося, получающего начальное общее 
образование, составляет 181,00 рубль).

1.4. Среднюю стоимость двухразового питания обучающихся 5 - 1 1  классов не 
более 292,00 рублей в день на одного обучающегося (в том числе: средняя стоимость 
набора пищевых продуктов на одного обучающегося 5 - 1 1  классов составляет 216,60 
рублей).».
1.2. в пункте 7 приказа слова «в сумме 69,60 рублей на одного обучающегося» заменить 

словами «в сумме 78,00 рублей на одного обучающегося».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2025 г.
3. Контроль за полным и рациональным использованием средств, выделенных на питание

обучающихся, а также за выполнением да оставляю за собой.

Директор школы О.В. Арапова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-23T16:26:16+0500




